LEI COMPLEMENTAR Nº 910

DE 27 DE NOVEMBRO DE 2015
ALTERA O § 2º DO ARTIGO 5º DA LEI COMPLEMENTAR Nº. 441, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2001, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 29 de outubro de 2015 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI COMPLEMENTAR Nº 910
Art. 1º. O § 2º do artigo 5º da Lei Complementar nº. 441, de 26 de dezembro de 2001, passa a vigorar com a seguinte redação:

“§ 2º – O não cumprimento da intimação sujeitará o infrator à multa de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).”

Art. 2º. Esta lei complementar entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 27 de novembro de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de novembro de 2015.
SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PaA 110954/2015-71

Formalizado por TFVM